
ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ

19 Μαρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ187905 ΑΓ10 02:45.11.1

2012ΚΟΚΚΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194229 ΑΓ10 02:45.14.2

2012ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196483 ΑΓ10 03:09.20.3

2012ΜΠΕΣΙΟΥΡΙΣ ΒΑΛΕΝΤΙΝΟ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194289 ΑΓ10 03:18.01.4

2012ΣΟΥΙΝΙ ΙΩΣΗΦ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΒΑ195109 ΑΓ10 03:19.20.5

2012ΤΑΦΙΛΙ ΡΑΜΑΖΑΝ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195195 ΑΓ10 03:42.45.6
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
19 Μαρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΣΟΥΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190989 ΑΓ11 02:40.58.1

2011ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ189281 ΑΓ11 02:48.49.2

2011ΓΑΒΡΙΝΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΕΑΝΑΒ190702 ΑΓ11 02:51.52.3

2011ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ191373 ΑΓ11 02:56.53.4

2011ΚΩΔΩΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189495 ΑΓ11 02:56.94.5

2011ΠΑΝΑΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ191309 ΑΓ11 03:32.45.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
19 Μαρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΡΑΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ176626 ΑΓ12 02:33.41.1

2010ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185017 ΑΓ12 02:33.63.2

2010ΜΑΓΓΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184870 ΑΓ12 02:40.75.3

2010ΓΚΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ184128 ΑΓ12 02:41.97.4

2010ΝΙΦΟΡΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ185557 ΑΓ12 02:49.45.5

2010ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ185558 ΑΓ12 02:52.25.6

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ195159 ΑΓ12 03:02.64.7

2010ΚΟΧΙΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ191543 ΑΓ12 03:46.67.8

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2010ΧΑΛΑΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ194807 ΑΓ12
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
19 Μαρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΣΙΝΑΝΙ ΓΑΒΡΙΕΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ193739 ΚΡ10 03:02.18.1

2012ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ193726 ΚΡ10 03:10.61.2

2012ΜΟΖΑ ΔΟΜΝΙΚΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194814 ΚΡ10 03:21.02.3

2012ΠΑΛΑΣΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ193736 ΚΡ10 03:23.01.4

2012ΜΕΤΣΚΑ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΑ195113 ΚΡ10 03:34.63.5

2012ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ195278 ΚΡ10 03:44.36.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
19 Μαρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΜΑΝΤΖΑΦΛΕΡΗ ΖΩΗ ΟΕΑΝΑΒ189959 ΚΡ11 03:01.19.1

2011ΓΙΑΚΑ ΛΥΔΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ190084 ΚΡ11 03:07.88.2

2011ΒΛΙΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ191039 ΚΡ11 03:11.20.3

2011ΝΤΑΝΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ190036 ΚΡ11 03:18.57.4
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
19 Μαρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΕΑΝΑΒ184837 ΚΡ12 02:36.46.1

2010ΝΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ184622 ΚΡ12 02:36.84.2

2010ΣΙΡΙΝΑ ΞΕΝΙΑ ΝΟΒΑ181711 ΚΡ12 02:42.99.3

2010ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ185570 ΚΡ12 02:44.77.4

2010ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184828 ΚΡ12 02:45.54.5

2010ΚΑΛΠΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ177105 ΚΡ12 02:49.53.6

2010ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΑ184438 ΚΡ12 02:51.74.7

2010ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185481 ΚΡ12 02:53.46.8

2010ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ184910 ΚΡ12 03:01.85.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΟΒΑ191540 ΚΡ12
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
19 Μαρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΤΩΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ197688 ΑΓ9 00:57.56.1

2013ΝΙΚΟΛΟΥΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ197004 ΑΓ9 01:00.58.2

2013ΤΡΟΜΠΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ196400 ΑΓ9 01:01.17.3

2013ΝΤΙΚΟΥΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ197143 ΑΓ9 01:02.03.4

2013ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199362 ΑΓ9 01:03.50.5

2013ΤΣΙΤΟΓΛΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΝΟΒΑ197115 ΑΓ9 01:13.29.6

2013ΓΚΕΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣΛΑΡ197428 ΑΓ9 01:14.49.7

2013ΓΟΥΓΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΟΣΛΑΡ196442 ΑΓ9 01:27.71.8
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
19 Μαρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΓΟΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194813 ΑΓ10 00:46.58.1

2012ΣΤΑΘΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ193966 ΑΓ10 00:46.83.2

2012ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ193566 ΑΓ10 00:49.98.3

2012ΤΣΙΩΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196473 ΑΓ10 00:51.63.4

2012ΖΟΥΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ195011 ΑΓ10 00:51.93.5

2012ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194239 ΑΓ10 00:52.25.6

2012ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194241 ΑΓ10 00:55.24.7

2012ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ193720 ΑΓ10 00:55.82.8

2012ΠΕΤΡΑΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195196 ΑΓ10 00:56.06.9

2012ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195197 ΑΓ10 00:56.76.10

2012ΣΟΥΙΝΙ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΤΗΒ ΝΟΒΑ195108 ΑΓ10 00:56.87.11

2012ΚΡΥΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199355 ΑΓ10 00:57.66.12

2012ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 92198346 ΑΓ10 01:00.54.13

2012ΤΑΨΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣΛΑΡ197997 ΑΓ10 01:06.72.14

2012ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ198261 ΑΓ10 01:10.33.15

2012ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199348 ΑΓ10 01:15.73.16

2012ΤΣΙΠΛΑΚΟΥΛΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196482 ΑΓ10 01:17.77.17
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
19 Μαρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΓΕΛΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190041 ΑΓ11 00:42.61.1

2011ΘΕΜΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189493 ΑΓ11 00:43.28.2

2011ΛΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ191028 ΑΓ11 00:45.53.3

2011ΜΕΚΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ189280 ΑΓ11 00:46.74.4

2011ΚΑΙΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190050 ΑΓ11 00:47.12.5

2011ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΒΑ190287 ΑΓ11 00:48.35.6

2011ΣΙΑΠΕΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196435 ΑΓ11 00:51.97.7

2011ΚΕΣΜΕΤΖΗΣ ΒΥΡΩΝ ΟΕΑΝΑΒ191254 ΑΓ11 00:53.80.8

2011ΑΖΑΣ  ΧΡΙΣΤΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ195297 ΑΓ11 00:53.83.9

2011ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΑ190934 ΑΓ11 00:54.40.10

2011ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ193722 ΑΓ11 00:54.46.11

2011ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ191986 ΑΓ11 00:54.98.12

2011ΠΑΝΑΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ191309 ΑΓ11 00:56.54.13

2011ΔΑΜΠΟΛΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ195248 ΑΓ11 00:56.67.14

2011ΛΥΜΤΣΙΟΥΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ192773 ΑΓ11 00:56.78.15

2011ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ188902 ΑΓ11 00:56.84.16

2011ΠΟΠΟΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ195244 ΑΓ11 00:56.87.17

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199451 ΑΓ11 01:01.30.18

2011ΧΑΒΙΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ199056 ΑΓ11 01:02.11.19

2011ΚΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ193492 ΑΓ11 01:04.96.20

2011ΚΟΥΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΚΑΚΑΡΔ192893 ΑΓ11 01:07.12.21
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
19 Μαρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΒΑ184433 ΑΓ12 00:43.17.1

2010ΠΑΤΣΩΝΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185014 ΑΓ12 00:45.46.2

2010ΤΑΝΤΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΔΗΜΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184822 ΑΓ12 00:47.68.3

2010ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190039 ΑΓ12 00:47.76.4

2010ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ187470 ΑΓ12 00:49.14.5

2010ΚΑΡΤΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184862 ΑΓ12 00:49.81.6

2010ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ195246 ΑΓ12 00:54.11.7

2010ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ198554 ΑΓ12 00:58.21.8
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
19 Μαρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ196470 ΚΡ9 00:54.58.1

2013ΜΑΓΓΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ196411 ΚΡ9 00:55.21.2

2013ΧΑΡΙΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ197003 ΚΡ9 00:55.44.3

2013ΣΑΧΙΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ196396 ΚΡ9 00:56.90.4

2013ΝΤΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΑΚΑΡΔ194271 ΚΡ9 00:58.88.5

2013ΠΡΑΣΙΝΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ197020 ΚΡ9 00:58.90.6

2013ΠΟΠΟΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199359 ΚΡ9 00:59.74.7

2013ΤΣΙΜΠΙΔΑ ΜΙΧΑΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ196474 ΚΡ9 01:01.85.8

2013ΠΡΑΠΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199346 ΚΡ9 01:02.16.9

2013ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΟΣΛΑΡ196739 ΚΡ9 01:04.86.10

2013ΚΩΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199364 ΚΡ9 01:07.11.11

2013ΠΛΟΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΝΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ198540 ΚΡ9 01:08.61.12

2013ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ198310 ΚΡ9 01:12.14.13

2013ΒΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ198832 ΚΡ9 01:14.70.14

2013ΚΩΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199363 ΚΡ9 01:24.42.15
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
19 Μαρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΩΗ ΑΚΑΚΑΡΔ194273 ΚΡ10 00:47.93.1

2012ΦΛΑΡΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ195270 ΚΡ10 00:48.01.2

2012ΜΑΜΑΝΤΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ194893 ΚΡ10 00:50.90.3

2012ΛΑΧΕ ΑΛΜΠΑ ΟΕΑΝΑΒ195161 ΚΡ10 00:52.64.4

2012ΜΙΧΩΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194291 ΚΡ10 00:52.65.5

2012ΜΑΥΡΟΦΩΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ195124 ΚΡ10 00:53.60.6

2012ΡΑΒΑΝΟΥ ΔΑΝΑΗ ΠΟΣΛΑΡ196440 ΚΡ10 00:53.84.7

2012ΣΥΛΕΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ190263 ΚΡ10 00:55.02.8

2012ΒΟΥΛΕΛΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΟΕΑΝΑΒ195160 ΚΡ10 00:55.48.9

2012ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ193726 ΚΡ10 00:57.84.10

2012ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ193967 ΚΡ10 00:59.47.11

2012ΤΖΙΑΜΙΧΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199347 ΚΡ10 01:01.09.12

2012ΓΕΩΡΓΑΛΑ ΔΑΝΑΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ195268 ΚΡ10 01:02.34.13

2012ΜΟΥΡΤΙΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΟΣΧΟΥΛΑ ΠΟΣΛΑΡ197431 ΚΡ10 01:04.71.14

2012ΣΥΛΕΟΥΝΗ ΒΑΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ198309 ΚΡ10 01:07.04.15

2012ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΟΣΛΑΡ197432 ΚΡ10 01:08.60.16

2012ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ193762 ΚΡ10 01:10.66.17

2012ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ197404 ΚΡ10 01:11.39.18

2012ΣΑΙΔΕ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199357 ΚΡ10 01:13.66.19
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
19 Μαρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΝΤΙΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΚΑΚΑΡΔ178483 ΚΡ11 00:43.97.1

2011ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189497 ΚΡ11 00:46.11.2

2011ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189494 ΚΡ11 00:47.03.3

2011ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ190173 ΚΡ11 00:50.06.4

2011ΚΟΡΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ189949 ΚΡ11 00:50.88.5

2011ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190049 ΚΡ11 00:51.82.6

2011ΜΠΟΥΡΛΟΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΥΝΝ ΚΟΜ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ191166 ΚΡ11 00:52.47.7

2011ΒΑΣΙΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΚΑΚΑΡΔ190260 ΚΡ11 00:53.88.8

2011ΓΙΑΚΑ ΛΥΔΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ190084 ΚΡ11 00:54.47.9

2011ΤΖΕΜΟΥ ΜΑΤΘΙΛΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ192876 ΚΡ11 00:56.00.10

2011ΑΛΙΔΡΟΜΗΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ198421 ΚΡ11 00:57.87.11

2011ΔΡΑΠΑΝΑΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190035 ΚΡ11 00:57.93.12

2011ΧΡΟΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΟΕΑΝΑΒ198600 ΚΡ11 00:58.51.13

2011ΚΑΤΣΙΟΥΛΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΟΣΛΑΡ198001 ΚΡ11 01:00.06.14

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190033 ΚΡ11 01:01.65.15

2011ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ197561 ΚΡ11 01:01.67.16

2011ΚΑΡΔΑΚΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝ ΝΟΒΑ186580 ΚΡ11 01:06.50.17

2011ΓΚΕΡΤΣΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ198548 ΚΡ11 01:07.67.18

2011ΜΑΛΙΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ195253 ΚΡ11 01:08.60.19

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2011ΜΕΙΜΑΡΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198570 ΚΡ11
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
19 Μαρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ185374 ΚΡ12 00:40.12.1

2010ΤΣΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186077 ΚΡ12 00:42.43.2

2010ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Σ ΝΟΒΑ184439 ΚΡ12 00:42.43

2010ΤΣΙΡΟΝΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ192884 ΚΡ12 00:46.00.4

2010ΣΚΙΑΜΠΕ ΑΘΗΝΑ ΟΕΑΝΑΒ186587 ΚΡ12 00:46.11.5

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ191018 ΚΡ12 00:47.09.6

2010ΔΙΑΝΕΛΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185315 ΚΡ12 00:47.38.7

2010ΑΥΓΕΡΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ184125 ΚΡ12 00:50.08.8

2010ΚΟΥΤΣΟΥΚΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ187904 ΚΡ12 00:51.50.9

2010ΠΑΠΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΣΕΤΡΙΚ191484 ΚΡ12 00:53.09.10

2010ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ196289 ΚΡ12 00:54.61.11

2010ΧΡΟΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ188697 ΚΡ12 00:55.67.12

2010ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ196288 ΚΡ12 01:01.18.13
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
19 Μαρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΜΑΝΤΕΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ190986 ΑΓ11 01:19.03.1

2011ΛΙΑΠΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190051 ΑΓ11 01:34.50.2

2011ΚΑΙΤΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ189961 ΑΓ11 01:47.37.3
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
19 Μαρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΡΕΝΤΙΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ184436 ΑΓ12 01:27.40.1

2010ΚΑΡΑΖΑΦΕΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ184464 ΑΓ12 01:29.27.2

2010ΜΑΓΓΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184870 ΑΓ12 01:33.41.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
19 Μαρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΣΙΝΤΖΙΛΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΒΑ177289 ΚΡ11 01:21.61.1

2011ΤΣΙΑΝΑΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189492 ΚΡ11 01:23.43.2

2011ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190053 ΚΡ11 01:54.26.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
19 Μαρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΝΙΖΑΜΗ ΙΟΥΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ176629 ΚΡ12 01:25.10.1

2010ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186770 ΚΡ12 01:25.63.2

2010ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184869 ΚΡ12 01:29.06.3

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ185573 ΚΡ12 01:31.07.4

2010ΠΛΙΑΣΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184823 ΚΡ12 01:33.95.5

2010ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ184202 ΚΡ12 01:45.82.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
19 Μαρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΟΥΛΙΟΣ ΒΑΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ197965 ΑΓ9 00:43.79.1

2013ΤΣΕΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΕΑΝΑΒ197930 ΑΓ9 00:46.95.2

2013ΜΟΥΣΙΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ197016 ΑΓ9 00:48.83.3

2013ΒΛΟΝΤΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΒΑ197777 ΑΓ9 00:50.64.4

2013ΣΤΕΦΟΥΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198345 ΑΓ9 00:54.76.5

2013ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196764 ΑΓ9 00:57.07.6

2013ΜΠΟΥΡΝΟΒΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΟΣΛΑΡ196735 ΑΓ9 00:57.92.7

2013ΤΑΨΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΟΣΛΑΡ197996 ΑΓ9 00:58.78.8

2013ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199362 ΑΓ9 01:00.12.9

2013ΚΑΠΟΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ197778 ΑΓ9 01:01.97.10

2013ΣΚΡΕΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ198710 ΑΓ9 01:02.44.11

2013ΤΣΙΑΜΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ198717 ΑΓ9 01:03.02.12

2013ΜΠΑΡΜΠΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ196293 ΑΓ9 01:05.11.13

2013ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΑΦ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199350 ΑΓ9 01:09.24.14

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2013ΤΣΙΑΜΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ198718 ΑΓ9
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
19 Μαρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194239 ΑΓ10 00:43.04.1

2012ΣΟΥΙΝΙ ΜΑΡΙΟΣ ΣΩΝ ΝΟΒΑ195107 ΑΓ10 00:44.83.2

2012ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ193566 ΑΓ10 00:44.91.3

2012ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196483 ΑΓ10 00:45.11.4

2012ΝΑΤΣΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ193724 ΑΓ10 00:45.16.5

2012ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194241 ΑΓ10 00:46.39.6

2012ΚΑΡΡΑΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ191142 ΑΓ10 00:46.40.7

2012ΚΡΥΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199355 ΑΓ10 00:49.02.8

2012ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ193720 ΑΓ10 00:49.25.9

2012ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΡΕΣΤΗΣ ΔΙΑ ΟΕΑΝΑΒ195012 ΑΓ10 00:49.48.10

2012ΠΑΡΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΒΑ197316 ΑΓ10 00:49.68.11

2012ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196428 ΑΓ10 00:49.85.12

2012ΣΟΥΙΝΙ ΙΩΣΗΦ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΒΑ195109 ΑΓ10 00:52.56.13

2012ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196480 ΑΓ10 00:54.07.14

2012ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ195245 ΑΓ10 00:54.58.15

2012ΚΡΥΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199354 ΑΓ10 00:54.81.16

2012ΝΤΑΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ194942 ΑΓ10 00:54.85.17

2012ΖΟΥΛΟΥΜΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195193 ΑΓ10 00:55.07.18

2012ΣΙΓΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199360 ΑΓ10 00:55.69.19

2012ΚΕΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΑΞΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199349 ΑΓ10 00:56.80.20

2012ΤΟΜΠΟΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194992 ΑΓ10 00:57.11.21

2012ΜΑΜΟΥΧΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ199447 ΑΓ10 00:58.25.22

2012ΤΑΨΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣΛΑΡ197997 ΑΓ10 01:05.65.23

2012ΓΚΟΒΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙ ΠΙΕΡΙΑΣ 92199029 ΑΓ10 01:16.74.24

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2012ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199348 ΑΓ10
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
19 Μαρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189928 ΑΓ11 00:40.64.1

2011ΤΣΟΥΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ190935 ΑΓ11 00:42.16.2

2011ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ189281 ΑΓ11 00:42.22.3

2011ΤΡΟΥΜΠΟΥΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190045 ΑΓ11 00:42.37.4

2011ΧΑΤΖΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ190735 ΑΓ11 00:42.47.5

2011ΤΑΡΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190052 ΑΓ11 00:42.71.6

2011ΚΑΛΟΦΟΡΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΒΑ189966 ΑΓ11 00:42.74.7

2011ΓΙΟΝΤΖΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΟΣΛΑΡ198229 ΑΓ11 00:46.85.8

2011ΜΠΑΡΜΠΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ192968 ΑΓ11 00:48.02.9

2011ΚΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ191029 ΑΓ11 00:48.07.10

2011ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199361 ΑΓ11 00:51.07.11

2011ΜΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΑΡΙ ΠΟΣΛΑΡ196732 ΑΓ11 00:51.13.12

2011ΠΟΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199366 ΑΓ11 00:52.29.13

2011ΓΚΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟΣΛΑΡ191351 ΑΓ11 00:53.39.14

2011ΝΕΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189496 ΑΓ11 00:53.43.15

2011ΤΖΕΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ192875 ΑΓ11 00:54.22.16

2011ΝΤΟΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ190256 ΑΓ11 00:54.24.17

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199451 ΑΓ11 00:54.36.18

2011ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190696 ΑΓ11 00:54.42.19

2011ΒΟΛΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ198599 ΑΓ11 00:54.58.20

2011ΣΚΡΕΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ196005 ΑΓ11 00:57.91.21

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΤΑΝΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ197982 ΑΓ11
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
19 Μαρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΓΚΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ184128 ΑΓ12 00:38.35.1

2010ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185471 ΑΓ12 00:39.40.2

2010ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΦΟΥΣΚΗΣ ΣΤΥΛΙ ΝΟΒΑ191539 ΑΓ12 00:41.45.3

2010ΠΛΙΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ187384 ΑΓ12 00:41.65.4

2010ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ197403 ΑΓ12 00:42.01.5

2010ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184863 ΑΓ12 00:43.15.6

2010ΣΥΤΖΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ187317 ΑΓ12 00:43.24.7
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
19 Μαρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΓΚΑΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΙΡΗΝΗ ΟΕΑΝΑΒ197136 ΚΡ9 00:49.57.1

2013ΧΑΤΖΗΕΥΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ199497 ΚΡ9 00:49.63.2

2013ΑΛΕΞΙΑΔΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ196397 ΚΡ9 00:52.46.3

2013ΜΑΝΩΛΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198250 ΚΡ9 00:55.06.4

2013ΚΑΡΑΤΟΛΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΟΣΛΑΡ197998 ΚΡ9 00:55.36.5

2013ΜΠΑΡΤΖΙΑΛΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΟΕΑΝΑΒ199311 ΚΡ9 00:55.39.6

2013ΤΣΙΡΟΝΙΚΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198958 ΚΡ9 00:55.83.7

2013ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ196633 ΚΡ9 00:56.90.8

2013ΚΑΡΑΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣΛΑΡ197999 ΚΡ9 00:57.67.9

2013ΖΩΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΣΕΤΡΙΚ198560 ΚΡ9 00:58.36.10

2013ΜΙΣΤΡΙΩΤΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ197678 ΚΡ9 00:59.69.11

2013ΡΙΖΟΥ ΗΔΥΟΣΜΙΑ ΠΟΣΛΑΡ196740 ΚΡ9 01:00.85.12

2013ΤΣΙΤΟΥ ΟΛΓΑ ΑΚΑΚΑΡΔ197985 ΚΡ9 01:01.56.13

2013ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΟΣΛΑΡ196739 ΚΡ9 01:01.59.14

2013ΚΩΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199364 ΚΡ9 01:01.91.15

2013ΤΣΙΝΙΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΣΑΜΠΙΚ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199358 ΚΡ9 01:02.87.16

2013ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198798 ΚΡ9 01:03.42.17

2013ΒΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΗ ΖΩΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ198831 ΚΡ9 01:03.98.18

2013ΠΑΠΑΠΟΥΣΤΟΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ198144 ΚΡ9 01:06.55.19

2013ΜΟΚΑ ΦΑΝΗ ΠΟΣΛΑΡ196734 ΚΡ9 01:07.36.20

2013ΜΑΝΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕΛΦΒΟΛ199488 ΚΡ9 01:19.00.21

2013ΚΑΠΑΤΣΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ198307 ΚΡ9 01:21.53.22

2013ΚΩΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199363 ΚΡ9 01:21.64.23
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
19 Μαρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΦΕΡΦΕΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ193727 ΚΡ10 00:41.99.1

2012ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194237 ΚΡ10 00:43.91.2

2012ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ194272 ΚΡ10 00:44.26.3

2012ΚΑΨΙΩΧΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194226 ΚΡ10 00:45.10.4

2012ΠΑΛΑΣΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ193736 ΚΡ10 00:48.02.5

2012ΚΑΡΥΔΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ198423 ΚΡ10 00:49.62.6

2012ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ195269 ΚΡ10 00:51.34.7

2012ΖΕΥΓΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196436 ΚΡ10 00:51.64.8

2012ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ191524 ΚΡ10 00:51.73.9

2012ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194225 ΚΡ10 00:52.94.10

2012ΙΓΓΛΕΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199227 ΚΡ10 00:53.03.11

2012ΜΙΧΩΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ197827 ΚΡ10 00:54.94.12

2012ΚΩΣΤΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ195122 ΚΡ10 00:55.40.13

2012ΚΑΤΙΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199345 ΚΡ10 00:56.12.14

2012ΧΑΛΚΙΑ ΒΑΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ198422 ΚΡ10 00:57.84.15

2012ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΚΑΚΑΡΔ198314 ΚΡ10 00:58.45.16

2012ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ193967 ΚΡ10 00:58.69.17

2012ΣΙΟΥΡΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΟΕΑΝΑΒ199312 ΚΡ10 00:59.13.18

2012ΠΛΑΣΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199344 ΚΡ10 00:59.91.19

2012ΧΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΑΚΑΡΔ195306 ΚΡ10 01:00.12.20

2012ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΟΣΛΑΡ197432 ΚΡ10 01:00.79.21

2012ΜΟΥΡΤΙΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΟΣΧΟΥΛΑ ΠΟΣΛΑΡ197431 ΚΡ10 01:03.02.22

2012ΣΑΙΔΕ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199357 ΚΡ10 01:05.47.23

2012ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΚΑΚΑΡΔ198313 ΚΡ10 01:05.54.24

2012ΚΩΣΤΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194228 ΚΡ10 01:05.56.25

2012ΝΑΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣΛΑΡ198919 ΚΡ10 01:06.31.26

2012ΤΖΕΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ197987 ΚΡ10 01:07.21.27

2012ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛΦΒΟΛ199487 ΚΡ10 01:08.14.28
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
19 Μαρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΟΖΙΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196433 ΚΡ11 00:42.04.1

2011ΠΟΠΩΛΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196429 ΚΡ11 00:43.77.2

2011ΚΟΛΥΜΠΑΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΒΑ190936 ΚΡ11 00:43.94.3

2011ΒΑΛΑΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΟΛΑΡΙΣ190047 ΚΡ11 00:44.17.4

2011ΝΕΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189498 ΚΡ11 00:46.29.5

2011ΚΑΡΔΑΚΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝ ΝΟΒΑ186580 ΚΡ11 00:48.71.6

2011ΖΓΚΟΥΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ197861 ΚΡ11 00:49.05.7

2011ΓΙΑΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΟΕΑΝΑΒ190086 ΚΡ11 00:49.47.8

2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΚΑΚΑΡΔ196992 ΚΡ11 00:50.31.9

2011ΒΛΙΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ191039 ΚΡ11 00:50.42.10

2011ΚΩΤΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΣΕΤΡΙΚ198142 ΚΡ11 00:50.81.11

2011ΒΛΕΤΣΗ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199297 ΚΡ11 00:50.88.12

2011ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΟΣΛΑΡ199298 ΚΡ11 00:54.52.13

2011ΝΤΟΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ190269 ΚΡ11 00:54.54.14

2011ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199138 ΚΡ11 00:58.77.15

2011ΒΑΡΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΟΣΛΑΡ199300 ΚΡ11 01:04.85.16
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
19 Μαρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΟΚΚΑΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΕΑΝΑΒ184130 ΚΡ12 00:37.54.1

2010ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΞΑΝΘΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ186368 ΚΡ12 00:38.16.2

2010ΚΟΡΔΑΜΠΑΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185578 ΚΡ12 00:39.03.3

2010ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ184087 ΚΡ12 00:41.86.4

2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ188239 ΚΡ12 00:42.37.5

2010ΚΑΨΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΠΟΣΛΑΡ197994 ΚΡ12 00:43.56.6

2010ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ192432 ΚΡ12 00:44.99.7

2010ΤΣΙΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ189963 ΚΡ12 00:49.82.8

2010ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΕΛΠΙΔΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ188303 ΚΡ12 00:50.31.9
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
19 Μαρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184826 ΑΓ12 06:17.94.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 27 από 47
Σαβ  19.03.2022  20:55



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
19 Μαρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185005 ΚΡ12 06:24.19.1

2010ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ185570 ΚΡ12 06:43.72.2

2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΩ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185511 ΚΡ12 07:01.57.3
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
19 Μαρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΤΣΟΥΚΑΛΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ196398 ΑΓ9 00:36.98.1

2013ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ196809 ΑΓ9 00:40.29.2

2013ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ198074 ΑΓ9 00:41.72.3

2013ΡΑΧΜΑΝΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ193229 ΑΓ9 00:42.53.4

2013ΤΣΕΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΕΑΝΑΒ197930 ΑΓ9 00:45.03.5

2013ΤΣΙΑΜΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ198717 ΑΓ9 00:46.98.6

2013ΓΚΟΒΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196766 ΑΓ9 00:47.49.7

2013ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199504 ΑΓ9 00:47.91.8

2013ΠΑΠΑΛΑΓΟΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ197113 ΑΓ9 00:48.62.9

2013ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΒΑ197320 ΑΓ9 00:49.51.10

2013ΝΙΚΟΛΟΥΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ197004 ΑΓ9 00:50.78.11

2013ΚΑΠΟΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ197778 ΑΓ9 00:51.19.12

2013ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196764 ΑΓ9 00:54.42.13

2013ΜΑΝΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΒΟΛ199489 ΑΓ9 00:55.96.14

2013ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ196986 ΑΓ9 00:56.47.15

2013ΣΚΡΕΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ198710 ΑΓ9 00:56.56.16

2013ΘΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ196991 ΑΓ9 00:56.65.17

2013ΤΖΙΟΥΜΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ193693 ΑΓ9 00:57.31.18

2013ΓΚΑΝΙΔΗΣ ΒΑΙΟΣ ΠΟΣΛΑΡ196439 ΑΓ9 00:59.13.19

2013ΣΙΔΗΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΛΦΒΟΛ199484 ΑΓ9 01:06.82.20

2013ΓΟΥΓΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΟΣΛΑΡ196442 ΑΓ9 01:07.24.21

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2013ΤΣΙΑΜΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ198718 ΑΓ9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΑΦ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199350 ΑΓ9
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
19 Μαρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΣΟΥΙΝΙ ΜΑΡΙΟΣ ΣΩΝ ΝΟΒΑ195107 ΑΓ10 00:34.88.1

2012ΡΕΝΤΙΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ195114 ΑΓ10 00:35.32.2

2012ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙ ΝΟΛΑΡΙΣ193732 ΑΓ10 00:38.12.3

2012ΖΟΥΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ195011 ΑΓ10 00:39.43.4

2012ΤΣΙΩΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196473 ΑΓ10 00:39.63.5

2012ΣΟΥΙΝΙ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΤΗΒ ΝΟΒΑ195108 ΑΓ10 00:39.72.6

2012ΝΤΑΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ194942 ΑΓ10 00:40.71.7

2012ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195197 ΑΓ10 00:40.76.8

2012ΝΑΤΣΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ193724 ΑΓ10 00:41.08.9

2012ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196480 ΑΓ10 00:41.11.10

2012ΠΑΡΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΒΑ197316 ΑΓ10 00:41.41.11

2012ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣΛΑΡ196441 ΑΓ10 00:41.63.12

2012ΤΑΦΙΛΙ ΡΑΜΑΖΑΝ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195195 ΑΓ10 00:42.30.13

2012ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΡΕΣΤΗΣ ΔΙΑ ΟΕΑΝΑΒ195012 ΑΓ10 00:42.52.14

2012ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196428 ΑΓ10 00:43.00.15

2012ΠΕΤΡΑΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195196 ΑΓ10 00:43.13.16

2012ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ195245 ΑΓ10 00:44.91.17

2012ΚΑΡΡΑΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ191142 ΑΓ10 00:45.02.18

2012ΖΜΠΗΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ193733 ΑΓ10 00:45.51.19

2012ΚΡΥΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199354 ΑΓ10 00:47.08.20

2012ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ196990 ΑΓ10 00:48.12.21

2012ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 92198346 ΑΓ10 00:49.31.22

2012ΜΑΜΟΥΧΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ199447 ΑΓ10 00:49.56.23

2012ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ198261 ΑΓ10 00:49.78.24

2012ΖΟΥΛΟΥΜΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195193 ΑΓ10 00:50.01.25

2012ΣΙΓΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199360 ΑΓ10 00:50.99.26

2012ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ193216 ΑΓ10 00:52.25.27

2012ΚΕΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΑΞΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199349 ΑΓ10 00:54.69.28

2012ΓΚΟΒΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙ ΠΙΕΡΙΑΣ 92199029 ΑΓ10 01:03.16.29

2012ΤΣΙΠΛΑΚΟΥΛΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196482 ΑΓ10 01:03.40.30

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2012ΤΟΜΠΟΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194992 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 30 από 47
Σαβ  19.03.2022  20:55



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
19 Μαρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΒΑ190287 ΑΓ11 00:32.70.1

2011ΛΙΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ188160 ΑΓ11 00:33.25.2

2011ΚΑΙΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190050 ΑΓ11 00:35.70.3

2011ΝΤΑΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ191251 ΑΓ11 00:37.23.4

2011ΜΠΑΡΜΠΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ192968 ΑΓ11 00:37.31.5

2011ΤΑΡΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190052 ΑΓ11 00:38.42.6

2011ΧΑΤΖΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ190735 ΑΓ11 00:39.09.7

2011ΣΙΑΠΕΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196435 ΑΓ11 00:39.13.8

2011ΣΠΑΘΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ193692 ΑΓ11 00:39.29.9

2011ΑΖΑΣ  ΧΡΙΣΤΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ195297 ΑΓ11 00:39.61.10

2011ΔΑΜΠΟΛΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ195248 ΑΓ11 00:40.24.11

2011ΚΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ191029 ΑΓ11 00:40.28.12

2011ΒΟΛΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ198599 ΑΓ11 00:40.56.13

2011ΜΑΝΩΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ189903 ΑΓ11 00:40.75.14

2011ΚΕΣΜΕΤΖΗΣ ΒΥΡΩΝ ΟΕΑΝΑΒ191254 ΑΓ11 00:41.15.15

2011ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ188902 ΑΓ11 00:41.40.16

2011ΠΟΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199366 ΑΓ11 00:41.79.17

2011ΠΟΠΟΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ195244 ΑΓ11 00:42.50.18

2011ΝΕΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189496 ΑΓ11 00:43.69.19

2011ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199361 ΑΓ11 00:44.07.20

2011ΤΖΕΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ192875 ΑΓ11 00:44.73.21

2011ΧΑΒΙΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ199056 ΑΓ11 00:44.84.22

2011ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190696 ΑΓ11 00:46.69.23

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199451 ΑΓ11 00:47.71.24

2011ΣΚΡΕΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ196005 ΑΓ11 00:47.89.25

2011ΝΤΟΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ190256 ΑΓ11 00:47.98.26

2011ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ193722 ΑΓ11 00:48.55.27

2011ΚΟΥΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΚΑΚΑΡΔ192893 ΑΓ11 00:49.36.28

2011ΚΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ193492 ΑΓ11 00:55.63.29

2011ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΚΕΙΜ ΔΕΛΦΒΟΛ199486 ΑΓ11 01:17.11.30

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2011ΣΟΥΤΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ199141 ΑΓ11
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
19 Μαρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190046 ΑΓ12 00:31.48.1

2010ΣΙΑΚΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ186115 ΑΓ12 00:32.17.2

2010ΝΙΦΟΡΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ185557 ΑΓ12 00:32.54.3

2010ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣΛΑΡ186074 ΑΓ12 00:35.00.4

2010ΝΤΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ188249 ΑΓ12 00:40.41.5

2010ΤΣΑΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196478 ΑΓ12 00:40.67.6

2010ΤΣΟΧΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ198822 ΑΓ12 00:41.19.7

2010ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΦΟΥΣΚΗΣ ΝΙΚΟΛ ΝΟΒΑ191538 ΑΓ12 00:42.87.8

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194806 ΑΓ12 00:43.38.9

2010ΡΙΝΤΟ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 92198332 ΑΓ12 00:45.53.10

2010ΓΟΡΓΟΓΙΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ188636 ΑΓ12 00:46.31.11

2010ΠΕΡΓΟΥΛΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΑΙΣΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 92198406 ΑΓ12 00:48.67.12

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2010ΧΑΛΑΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ194807 ΑΓ12
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
19 Μαρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΧΑΤΖΗΕΥΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ199497 ΚΡ9 00:42.37.1

2013ΤΖΟΥΜΑ ΣΕΜΕΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ196394 ΚΡ9 00:42.46.2

2013ΡΑΚΙΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ196410 ΚΡ9 00:42.59.3

2013ΑΛΕΞΙΑΔΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ196397 ΚΡ9 00:44.45.4

2013ΧΑΡΙΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ197003 ΚΡ9 00:45.32.5

2013ΠΡΑΣΙΝΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ197020 ΚΡ9 00:46.12.6

2013ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΥΡΣΙ ΝΟΛΑΡΙΣ198719 ΚΡ9 00:47.35.7

2013ΒΛΑΧΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ196999 ΚΡ9 00:49.24.8

2013ΜΑΝΩΛΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198250 ΚΡ9 00:50.46.9

2013ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ196633 ΚΡ9 00:51.93.10

2013ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198798 ΚΡ9 00:52.00.11

2013ΠΟΠΟΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199359 ΚΡ9 00:52.60.12

2013ΒΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ198832 ΚΡ9 00:53.10.13

2013ΤΣΙΡΟΝΙΚΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198958 ΚΡ9 00:53.24.14

2013ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΟΣΛΑΡ196733 ΚΡ9 00:53.33.15

2013ΖΩΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΣΕΤΡΙΚ198560 ΚΡ9 00:54.07.16

2013ΠΡΑΠΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199346 ΚΡ9 00:55.87.17

2013ΣΙΑΤΗΡΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ199140 ΚΡ9 00:58.37.18

2013ΠΛΟΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΝΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ198540 ΚΡ9 00:59.51.19

2013ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ197983 ΚΡ9 01:00.49.20

2013ΜΑΝΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕΛΦΒΟΛ199488 ΚΡ9 01:00.66.21

2013ΜΠΑΡΤΖΙΑΛΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΟΕΑΝΑΒ199311 ΚΡ9 01:01.01.22

2013ΡΙΖΟΥ ΗΔΥΟΣΜΙΑ ΠΟΣΛΑΡ196740 ΚΡ9 01:02.87.23

2013ΤΣΙΝΙΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΣΑΜΠΙΚ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199358 ΚΡ9 01:03.68.24

2013ΒΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΗ ΖΩΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ198831 ΚΡ9 01:03.72.25

2013ΜΟΚΑ ΦΑΝΗ ΠΟΣΛΑΡ196734 ΚΡ9 01:08.27.26

2013ΠΑΠΑΠΟΥΣΤΟΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ198144 ΚΡ9 01:15.41.27

2013ΚΑΠΑΤΣΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ198307 ΚΡ9 01:19.17.28
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
19 Μαρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΧΑΛΑΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ194808 ΚΡ10 00:37.13.1

2012ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΩΗ ΑΚΑΚΑΡΔ194273 ΚΡ10 00:38.25.2

2012ΦΕΡΦΕΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ193727 ΚΡ10 00:38.33.3

2012ΦΛΑΡΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ195270 ΚΡ10 00:38.50.4

2012ΜΑΜΑΝΤΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ194893 ΚΡ10 00:39.59.5

2012ΛΕΤΣΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΟΒΑ195110 ΚΡ10 00:40.20.6

2012ΚΑΨΙΩΧΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194226 ΚΡ10 00:40.46.7

2012ΜΟΖΑ ΔΟΜΝΙΚΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194814 ΚΡ10 00:41.05.8

2012ΛΑΧΕ ΑΛΜΠΑ ΟΕΑΝΑΒ195161 ΚΡ10 00:41.54.9

2012ΒΟΥΛΕΛΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΟΕΑΝΑΒ195160 ΚΡ10 00:42.09.10

2012ΜΕΤΣΚΑ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΑ195113 ΚΡ10 00:42.35.11

2012ΓΕΡΑΜΠΙΝΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199228 ΚΡ10 00:43.08.12

2012ΖΕΥΓΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196436 ΚΡ10 00:44.62.13

2012ΣΤΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ196292 ΚΡ10 00:45.21.14

2012ΓΚΟΥΛΙΟΥ ΝΙΚΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195192 ΚΡ10 00:45.30.15

2012ΜΑΥΡΟΦΩΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ195124 ΚΡ10 00:45.95.16

2012ΤΖΙΑΜΙΧΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199347 ΚΡ10 00:47.30.17

2012ΧΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΑΚΑΡΔ195306 ΚΡ10 00:47.39.18

2012ΓΕΩΡΓΑΛΑ ΔΑΝΑΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ195268 ΚΡ10 00:47.53.19

2012ΚΑΡΥΔΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ198423 ΚΡ10 00:47.76.20

2012ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194225 ΚΡ10 00:47.99.21

2012ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ191524 ΚΡ10 00:48.84.22

2012ΣΙΟΥΡΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΟΕΑΝΑΒ199312 ΚΡ10 00:48.87.23

2012ΧΑΛΚΙΑ ΒΑΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ198422 ΚΡ10 00:49.45.24

2012ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ193967 ΚΡ10 00:49.48.25

2012ΜΙΧΩΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ197827 ΚΡ10 00:51.96.26

2012ΚΑΤΙΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199345 ΚΡ10 00:52.70.27

2012ΙΓΓΛΕΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199227 ΚΡ10 00:54.42.28

2012ΚΩΣΤΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194228 ΚΡ10 00:55.93.29

2012ΠΛΑΣΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199344 ΚΡ10 00:56.47.30

2012ΝΑΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣΛΑΡ198919 ΚΡ10 00:58.94.31

2012ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ197404 ΚΡ10 00:59.21.32

2012ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛΦΒΟΛ199487 ΚΡ10 00:59.59.33

2012ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ193762 ΚΡ10 01:01.55.34

2012ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦΒΟΛ199485 ΚΡ10 01:19.46.35

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199365 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 34 από 47
Σαβ  19.03.2022  20:55



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
19 Μαρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
19 Μαρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189497 ΚΡ11 00:36.21.1

2011ΜΑΝΤΖΑΦΛΕΡΗ ΖΩΗ ΟΕΑΝΑΒ189959 ΚΡ11 00:36.85.2

2011ΠΡΙΝΤΕΖΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ190701 ΚΡ11 00:37.99.3

2011ΚΟΛΥΜΠΑΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΒΑ190936 ΚΡ11 00:38.19.4

2011ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190049 ΚΡ11 00:39.20.5

2011ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190053 ΚΡ11 00:39.91.6

2011ΘΕΜΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ189967 ΚΡ11 00:40.21.7

2011ΠΟΠΩΛΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196429 ΚΡ11 00:40.25.8

2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΚΑΚΑΡΔ196992 ΚΡ11 00:42.81.9

2011ΧΡΟΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΟΕΑΝΑΒ198600 ΚΡ11 00:43.25.10

2011ΣΑΙΔΕ ΜΑΡΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ192619 ΚΡ11 00:43.27.11

2011ΑΛΙΔΡΟΜΗΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ198421 ΚΡ11 00:43.68.12

2011ΓΙΑΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΟΕΑΝΑΒ190086 ΚΡ11 00:45.14.13

2011ΚΑΡΔΑΚΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝ ΝΟΒΑ186580 ΚΡ11 00:46.34.14

2011ΔΡΑΠΑΝΑΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190035 ΚΡ11 00:46.34

2011ΖΓΚΟΥΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ197861 ΚΡ11 00:46.56.16

2011ΚΟΥΡΕΤΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΙΕΡΙΑΣ 92198333 ΚΡ11 00:46.93.17

2011ΒΛΕΤΣΗ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199297 ΚΡ11 00:47.08.18

2011ΚΩΤΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΣΕΤΡΙΚ198142 ΚΡ11 00:47.33.19

2011ΝΤΟΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ190269 ΚΡ11 00:48.25.20

2011ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΟΣΛΑΡ199298 ΚΡ11 00:48.79.21

2011ΤΖΕΜΟΥ ΜΑΤΘΙΛΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ192876 ΚΡ11 00:49.76.22

2011ΜΑΛΙΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ195253 ΚΡ11 00:54.47.23

2011ΜΕΙΜΑΡΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198570 ΚΡ11 00:54.92.24

2011ΒΑΡΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΟΣΛΑΡ199300 ΚΡ11 00:55.56.25

2011ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199138 ΚΡ11 00:57.31.26
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
19 Μαρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΕΑΝΑΒ184837 ΚΡ12 00:32.63.1

2010ΝΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ184622 ΚΡ12 00:32.95.2

2010ΓΡΑΜΜΕΝΗ ΦΟΙΒΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ185589 ΚΡ12 00:33.35.3

2010ΡΕΜΠΕΛΑΚΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΛΕΡΙΑ ΝΟΒΑ181652 ΚΡ12 00:34.56.4

2010ΤΣΙΤΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΟΒΑ184122 ΚΡ12 00:34.68.5

2010ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185556 ΚΡ12 00:34.77.6

2010ΚΑΣΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ192898 ΚΡ12 00:35.94.7

2010ΛΑΝΓΚΟΖΙ ΜΑΡΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ186507 ΚΡ12 00:36.07.8

2010ΖΑΧΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ188495 ΚΡ12 00:37.80.9

2010ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΙΕΡΙΑΣ 92198334 ΚΡ12 00:37.88.10

2010ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ184910 ΚΡ12 00:38.09.11

2010ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184861 ΚΡ12 00:38.10.12

2010ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΕΡΑΣΙΝΑ ΝΕΚΤ ΠΟΣΛΑΡ187293 ΚΡ12 00:38.64.13

2010ΣΚΑΜΠΑΡΔΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ196569 ΚΡ12 00:39.89.14

2010ΤΟΜΠΟΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194991 ΚΡ12 00:44.24.15

2010ΝΙΚΟΛΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ197002 ΚΡ12 00:45.20.16

2010ΧΛΩΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ196287 ΚΡ12 00:45.83.17

2010ΤΣΕΛΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ191176 ΚΡ12 00:52.21.18

2010ΜΑΛΑΚΑΣΙΩΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ196284 ΚΡ12 00:52.54.19
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
19 Μαρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΓΕΛΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190041 ΑΓ11 03:21.67.1

2011ΜΕΚΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ189280 ΑΓ11 03:30.27.2

2011ΘΕΜΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189493 ΑΓ11 03:37.09.3

2011ΛΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ191028 ΑΓ11 03:38.88.4

2011ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΑ190934 ΑΓ11 04:12.45.5

2011ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ191986 ΑΓ11 04:12.47.6

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2011ΛΥΜΤΣΙΟΥΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ192773 ΑΓ11
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
19 Μαρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΠΑΤΣΩΝΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185014 ΑΓ12 03:29.31.1

2010ΤΑΝΤΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΔΗΜΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184822 ΑΓ12 03:40.97.2

2010ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190039 ΑΓ12 03:41.06.3

2010ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ187470 ΑΓ12 03:45.68.4

2010ΚΑΡΤΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184862 ΑΓ12 03:50.67.5

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2010ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΦΟΥΣΚΗΣ ΝΙΚΟΛ ΝΟΒΑ191538 ΑΓ12
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
19 Μαρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΝΤΙΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΚΑΚΑΡΔ178483 ΚΡ11 03:41.34.1

2011ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189494 ΚΡ11 03:41.86.2

2011ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ190173 ΚΡ11 03:44.64.3

2011ΠΡΙΝΤΕΖΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ190701 ΚΡ11 03:49.51.4

2011ΒΑΣΙΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΚΑΚΑΡΔ190260 ΚΡ11 04:07.92.5
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
19 Μαρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ185374 ΚΡ12 03:06.68.1

2010ΤΣΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186077 ΚΡ12 03:24.29.2

2010ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΚΑΛΑΤΖΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΒΑ181653 ΚΡ12 03:29.38.3

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ191018 ΚΡ12 03:29.68.4

2010ΤΣΙΡΟΝΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ192884 ΚΡ12 03:43.19.5

2010ΑΥΓΕΡΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ184125 ΚΡ12 03:48.77.6

2010ΧΡΟΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ188697 ΚΡ12 04:12.90.7
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
19 Μαρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΣΟΥΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190989 ΑΓ11 02:57.13.1

2011ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189928 ΑΓ11 03:07.82.2

2011ΤΡΟΥΜΠΟΥΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190045 ΑΓ11 03:17.49.3

2011ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ191373 ΑΓ11 03:29.73.4
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
19 Μαρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185471 ΑΓ12 02:56.91.1

2010ΠΛΙΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ187384 ΑΓ12 03:16.74.2

2010ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184863 ΑΓ12 03:19.70.3

2010ΣΥΤΖΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ187317 ΑΓ12 03:21.18.4
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
19 Μαρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΝΕΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189498 ΚΡ11 03:33.16.1

2011ΝΤΑΝΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ190036 ΚΡ11 03:37.28.2

2011ΒΑΛΑΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΟΛΑΡΙΣ190047 ΚΡ11 03:37.53.3
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
19 Μαρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΟΡΔΑΜΠΑΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185578 ΚΡ12 02:54.29.1

2010ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΞΑΝΘΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ186368 ΚΡ12 03:01.18.2

2010ΓΡΑΜΜΕΝΗ ΦΟΙΒΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ185589 ΚΡ12 03:02.63.3

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185012 ΚΡ12 03:10.57.4

2010ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Σ ΝΟΒΑ184439 ΚΡ12 03:11.50.5

2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ188239 ΚΡ12 03:11.73.6
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
19 Μαρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 45ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185017 ΑΓ12 11:21.45.1

2010ΣΙΑΚΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ186115 ΑΓ12 11:23.29.2

2010ΡΑΚΙΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184864 ΑΓ12 11:35.64.3

2010ΡΑΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ176626 ΑΓ12 11:40.94.4

2010ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΦΟΥΣΚΗΣ ΣΤΥΛΙ ΝΟΒΑ191539 ΑΓ12 12:32.67.5
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
19 Μαρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 46ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΝΙΖΑΜΗ ΙΟΥΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ176629 ΚΡ12 11:10.63.1

2010ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186770 ΚΡ12 11:32.34.2

2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΩ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185511 ΚΡ12 12:01.23.3

2010ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185481 ΚΡ12 12:15.36.4

2010ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184121 ΚΡ12 13:10.67.5
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